
JUDEȚUL BIHOR 

C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

           

 

 

 

H O T Ă R Â R E A NR. 84 
Din 23.11.2023 

 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 23.11.2023 

 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 152/16.11.2023, emisă de primarul comunei SÂNIOB, 

dispoziţie prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE, 

 

Art. 1. - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 23.11.2023, a 

Consiliului local al comunei SÂNIOB, astfel:  

 

1. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 23.11.2023 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 

26.10.2023. 

4. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Sâniob pe anul 2023,  

5. Proiect de hotărâre privind modificarea Structurii organizatorice şi a Statului de funcţii 

pentru aparatul de specialitate al Primarului Comunei Sâniob, începând cu 01 noiembrie 

2023, în conformitate cu Legea nr. 296/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare pentru 

asigurarea sustenabilităţii financiare a României pe termen lung 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea condițiilor în care se realizează accesul furnizorilor 

de rețele de comunicații electronice pe proprietatea publică (sau privată) a U.A.T.COMUNA 

SÂNIOB, în vederea construirii, instalării, întreținerii, înlocuirii sau mutării rețelelor de 

comunicații electronice sau a elementelor de infrastructură fizică necesare susținerii acestora 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament si delimitare a unui imobil 

în vederea constituirii  unui nr. cadastral nou și înscrierea in CF a domeniului public. 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea PUZ(Plan Urbanistic Zonal) și Regulament local 

aferent pentru lucrarea „CONSTRUIRE CAPELĂ ÎN LOCALITATEA CENALOȘ, comuna 

Sâniob, județul Bihor ” 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase provenită 

din partizile 50055 și 50056 PR Sâniob. 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea implementării proiectului „Modernizare strazi de 

interes local din comuna Sâniob, județul Bihor” și a indicatorilor tehnico-economici ai 

investiției. 
 

            

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.ciuhoi.ro/


 

 

 Suplimentarea ordinii de zi: 

 

11. Proiect de hotărâre privind participarea Comunei Sâniob ca membru în Asociația Grupul 

de Acțiune Locală Bihor de pe lângă frontiera cu Ungaria, respectiv participarea Comunei 

Sâniob la implementarea Măsurii DR 36 LEADER - Dezvoltarea locală plasată sub 

responsabilitatea comunității, finanțat prin Planul Strategic PAC 2023-2027. 

 

12. DIVERSE 

 

 

    Art. 2. - Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 

 -Primarul comunei Sâniob, 

 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 

 

 

 

 

 

                  Presedinte de ședință                                                         Contrasemneaza, 

      Ida-Krisztina KUBOLA-PENZES                                     SECRETAR GENERAL 

                                                     Maria-Elena   MELA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cvorum:  11  voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 COMUNA SÂNIOB 

   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

                AVIZAT, 

  SECRETAR GENERAL 

                Maria-Elena MELA  

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.84/16.11.2023 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 23.11.2023 

 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 152/16.11.2023, emisă de primarul comunei SÂNIOB, 

dispoziţie prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE, 

Art. 1. - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 23.11.2023, a 

Consiliului local al comunei SÂNIOB, astfel:  
1. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 23.11.2023 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 26.10.2023. 

4. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Sâniob pe anul 2023,  

5. Proiect de hotărâre privind modificarea Structurii organizatorice şi a Statului de funcţii pentru aparatul de 

specialitate al Primarului Comunei Sâniob, începând cu 01 noiembrie 2023, în conformitate cu Legea nr. 

296/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare pentru asigurarea sustenabilităţii financiare a României pe 

termen lung 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea condițiilor în care se realizează accesul furnizorilor de rețele de 

comunicații electronice pe proprietatea publică (sau privată) a U.A.T.COMUNA SÂNIOB, în vederea 

construirii, instalării, întreținerii, înlocuirii sau mutării rețelelor de comunicații electronice sau a elementelor 

de infrastructură fizică necesare susținerii acestora 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament si delimitare a unui imobil în vederea 

constituirii  unui nr. cadastral nou și înscrierea in CF a domeniului public. 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea PUZ(Plan Urbanistic Zonal) și Regulament local aferent pentru 

lucrarea „CONSTRUIRE CAPELĂ ÎN LOCALITATEA CENALOȘ, comuna Sâniob, județul Bihor ” 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase provenită din partizile 

50055 și 50056 PR Sâniob. 

10. Proiect de hotărâre privind implementarea proiectului „Modernizare infrastructura rutiera comuna 

Sâniob, județul Bihor”. 

11.Diverse. 

     Art. 2. - Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 

 -Primarul comunei, 

 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
INIȚIATOR, 

PRIMAR 

Jacint ZATYKO  

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.saniob.ro/

